
 

 

POSTANOWIENIE NR 490/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Daszyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Daszyna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

490/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Daszynie, Daszyna 34a, 99-107 Daszyna: 

 

1. Dariusz Bartniak, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Filipów 

2. Patrycja Brzozowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daszyna 

3. Aleksandra Anna Cybulska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Gledzianówek 

4. Jadwiga Maria Frątczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Błonie 

5. Zofia Weronika Gabrysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Daszyna 

6. Karolina Gołębiewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Koryta Osada 

7. Katarzyna Magdalena Sobiecka, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Opiesin 

8. Adrian Mateusz Wiciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goszczynno 

9. Grzegorz Andrzej Wojtera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Daszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mazewie, Mazew 68, 99-107 Daszyna: 

 

1. Edyta Banasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daszyna 

2. Łukasz Kamil Bartniak, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Mazew 

3. Anna Barbara Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koryta Osada 

4. Marcin Gołębiewski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Koryta Osada 

5. Jolanta Beata Kubiak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Nowy Sławoszew 

6. Sylwia Monika Orlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jacków 

7. Andrzej Wdowiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łęczyca 

8. Monika Barbara Wicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goszczynno 

9. Marzanna Wypyszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Walew 

 

 


